REQUERIMENTO DE JUNTADA

REQUERIMENTO ao Senhor Presidente
desta Casa sol ici tando juntada de
documento ao Projeto de Lei  CM
160/2019, de autoria deste Vereador.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, nos termos do artigo 148, inciso I, do
Regimento Interno, seja efetuada a juntada da Certidão de Óbito da Sra. Iana Profeta
Ribeiro ao Projeto de Lei 160/2019, de autoria deste Vereador.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de março de 2020.

Ver. Eduardo Leite
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003900320036003A005000

		2020-03-05T11:55:44-0300